568-100CL Support de poulie
images:
Description:
- sous-catégorie : 03. Divers
- Industriel / Résidentiel : IND
- Emballage complet : 5
- Unité : Pièce (1)
- Poids / Unité : 1,63kg
- Matériel : Acier galvanisé
- Hauteur : 160m
- Longueur : 231mm
- Largeur : 66mm
- Épaisseur : 4mm
- Gamme de produit : 16 Cable pulleys
- Gauche / Droite : Gauche
- Poids max. de la porte : 500kg
- Marquage : 568-100CL
- Description commerciale : 3 positions de poulie, avec poulie 100mm
- description technique : Positions de poulie réglables pour installation optimisée :
hauteur intégrée et hauteur d'ouverture de porte. Le système
permet une hauteur intégrée de min. 200mm. Livré pré-monté
en position 2. Voir manuel pour les détails d'installation.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS